
 

Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. 
 

 

 

 

 

Meldeergebnis 
 

für den  
Landesjugendmehrkampf und 
Landeskindermehrkampf 

 

am 10. / 11. April 2010 
im Sport- und Freizeitbad Nettebad  
im Haseesch 6,  49090 Osnabrück 

 
 
 1. Abschnitt 

10. April 
2010 

2. Abschnitt 
10. April 
2010 

3. Abschnitt 
11. April 
2010 

4. Abschnitt 
11. April 
2010 

Einlass/Einschwimmen  
 

9.00 Uhr   9.00 Uhr 
 

Kampfrichtersitzung 9.15 Uhr   9.15 Uhr 
 

Beginn 10.00 Uhr 
 30 Min nach 

Abs. 1 
10.00 Uhr 

30 Min nach 
Abs. 3 

Pausen    
15 Min nach 

WK36 

 

 

        Wettkampfanlage:                                 
        8 Bahnen á 25 Meter     
        Wellenkillerleinen 
        Wassertemperatur ca. 26° C 
        Handzeitnahme  
 

A u s r i c h t e r:   S G   O s n a b r ü c k  

 



LSN - KMK / JMK 2010 - Kampfgericht

Kampfgericht: Person: Verein:

Schiedsrichterin Irmtraut Ziehm LSN
Schiedsrichter Christian Kropp LSN
Schiedsrichter Adalbert Wiechowski LSN

Starter Marco Heinje LSN

Sprecher Thorsten Gleich LSN
Sprecher SG Osnabrück

Schwimmrichter 1 Grafen Schwimmteam
Schwimmrichter 2 ATS Cuxhaven

Auswertung Anette Wolthaus LSN
Auswertung TuS Rotenburg
Protokollführer SG Osnabrück
Protokoll SG Osnabrück

Zielgericht

Zielrichterobmann SGS Hannover
Zielrichter 1 SV Garbsen
Zielrichter 2 SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter 3 SG Weser-Ems / Oldenburg
Zielrichter 4 BSV Ölper 2000

Zeitgericht I

Zeitnehmerobmann SG Weser-Ems / Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 TSV Salzgitter
Zeitnehmer Bahn 2 Delmenhorster SV
Zeitnehmer Bahn 3 SV Nienhagen
Zeitnehmer Bahn 4 MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmer Bahn 5 SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 6 SC Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 7 SV Blau-Weiß Lingen
Zeitnehmer Bahn 8 Wasserfreunde Northeim
Reservezeitnehmer SC Delphin Salzgitter

Zeitgericht II (nur WK 33+34)
Zeitnehmerobmann TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 1 SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 2 Waspo 08 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 3 TV Meppen
Zeitnehmer Bahn 4 SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 5 SV W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 7 SV Haren
Zeitnehmer Bahn 8 Delmenhorster SC
Reservezeitnehmer SG Syke / Barrien

Wendegericht

Wenderichterobmann SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 1+2 SG Weser-Ems / Oldenburg
Wenderichter Bahn 3+4 SV W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5+6 Waspo 08 Göttingen
Wenderichter Bahn 7+8 Peiner SV

technische Übungen

nur WK 21 + 22 (Sa, Abs. 2) SchwimmSport Hannover
nur WK 21 + 22 (Sa, Abs. 2) SSG Braunschweig
nur WK 21 + 22 (Sa, Abs. 2) Heidmühler FC

nur WK 31 / 32 + 35 / 36 (So, Abs. 3) VfV Hildesheim
nur WK 31 / 32 + 35 / 36 (So, Abs. 3) MTV Goslar
nur WK 31 / 32 + 35 / 36 (So, Abs. 3) MTV Aurich



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 11.04.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: Bahnen: 8 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Sport und Freizeitbad "Nettebad", Im Haseesch 6, 49090 Osnabrück

Wettkampffolge:

Wk 39: 7,5 m Gleittest weiblich Jugendmehrkampf
Wk 40: 7,5 m Gleittest männlich Jugendmehrkampf
Wk 41: 100 m Lagen weiblich Kindermehrkampf
Wk 42: 100 m Lagen männlich Kindermehrkampf
Wk 43: 100 m Brust weiblich Jugendmehrkampf
Wk 44: 100 m Brust männlich Jugendmehrkampf
Wk 45: 25 m Kraul weiblich Kindermehrkampf
Wk 46: 25 m Kraul männlich Kindermehrkampf
Wk 47: 100 m Kraul weiblich Jugendmehrkampf
Wk 48: 100 m Kraul männlich Jugendmehrkampf
Wk 49: 25 m Brustbeine weiblich Kindermehrkampf
Wk 50: 25 m Brustbeine männlich Kindermehrkampf



Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Krüger, Danielle           99 TuS Rotenburg e.V von 1881        
Mintzlaff, Lena Christin   99 SV Gehrden von 1900 e. V.         
Engel, Tanja               99 SV Garbsen                        
Herden, Viktoria           99 SV Garbsen                        
Ince, Aylin                99 SV Garbsen                        
Siekert, Leonie            99 SV Garbsen                        
Dall, Sarah                99 SV Wasserfreunde Dalum            
Meineke, Maj-Britt         99 TSV Bremervörde                   

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Koslowski, Natascha        98 VfV Hildesheim                    
Lindner, Alena             99 VfV Hildesheim                    
Ostermann, Kimberly        99 SC Delphin Salzgitter             
Schmitt, Sophie            00 SC Delphin Salzgitter             
Heese, Catharina           99 Celler SC                         
Becker, Sarah              98 SG Celler Land                    
Busse, Rosalie             99 SG Celler Land                    
Rogalski, Merle            99 SG Celler Land                    

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Wahl, Lena                 98 SG Celler Land                    
von Bestenbostel, Alina    98 SG Celler Land                    
Bruch, Lydia               99 SG Böhmetal                       
Knoke, Neele               98 SG Böhmetal                       
Weihrauch, Jessica         98 Heidmühler FC                     
Heise, Alke                99 Waspo 08 Göttingen                
Höpfner, Beret             99 Waspo 08 Göttingen                
Kamper, Clara              00 Waspo 08 Göttingen                

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Kornmüller, Lina Katharina 00 Waspo 08 Göttingen                
Wadsack, Myriam            99 Waspo 08 Göttingen                
Stolte, Hannah             98 MTV Aurich                        
Menke, Miriam              99 SV Blau-Weiß Lingen               
Schriefer, Jule            00 Weyher SV                         
Weber, Anabel              98 Weyher SV                         
Bölck, Svea                00 TSV Pattensen                     
Hilliger, Franca           00 TSV Pattensen                     

Wettkampf 39: 7,5 m Gleittest weiblich Jugendmehrkampf

======================================================

1

2

3
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Wettkampf 39: 7,5 m Gleittest weiblich Jugendmehrkampf

======================================================

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Berthold, Melina           00 TSV Barsinghausen                 
Kebel, Alena               98 SC Barsinghausen                  
Pracejus, Nele             99 SC Barsinghausen                  
Bolenz, Alina              98 SV Neptun Emden e.V               
Jaschob, Laura-Jane        98 SV Neptun Emden e.V               
van Hoorn, Wiebke          98 SV Neptun Emden e.V               
Jokic, Ronja               00 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Kropp, Maria               98 SG Weser - Ems/Oldenburg          

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Mehrings, Jantje           99 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Mohrmann, Lea              98 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Ruchay, Jacqueline         98 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Uthoff, Mareike            98 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Lambrecht, Nadine          99 TSV Altenwalde e.V. von 1906      
Jähne, Kira                98 SSG Braunschweig                  
Otto, Greta                99 SSG Braunschweig                  
Pfannkuch, Lena            98 SSG Braunschweig                  

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Sohnekind, Stephanie       98 SSG Braunschweig                  
Tschachschal, Nele         99 SSG Braunschweig                  
Zink, Lena                 98 MTV Goslar                        
Erbes, Michelle            99 SGS Hannover                      
Lange, Kay Luisa           99 SGS Hannover                      
Polichronidis, Melina      98 SGS Hannover                      
Staffeldt, Meike           98 SGS Hannover                      
Tran, Vanessa              98 SGS Hannover                      

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Sontowski, Sina            98 SSV Springe                       
Callies, Meike             98 SSV Springe                       
Lücke, Hannah              00 TuS Zeven                         
Paulsen, Jule Katharina    00 TuS Zeven                         
Berling, Tabea             00 TV Meppen                         
Buß, Victoria              99 TV Meppen                         
Steenkamp, Mandy           00 TV Meppen                         
Steenkamp, Veronique       98 TV Meppen                         

5

6
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Wettkampf 39: 7,5 m Gleittest weiblich Jugendmehrkampf

======================================================

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Breiting, Ann-Sophie       99 Peiner Schwimmverein              
Gambal, Mathilda           99 Peiner Schwimmverein              
Guntermann, Louisa Paulin  99 Peiner Schwimmverein              
Hansen, Femke              98 Peiner Schwimmverein              
Hebbeler, Nele             99 SG Osnabrück                      
Henke, Insa                00 SG Osnabrück                      
Henning, Katrin            99 SG Osnabrück                      
Karnahl, Michelle          00 SG Osnabrück                      

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Perwas, Sophia             98 SG Osnabrück                      
Schütte, Bénice            00 SG Osnabrück                      
Strauß, Emily-Mae          00 SG Osnabrück                      
Anders, Lena               99 Delmenhorster SV 1905             
Ogiewa, Marie-Madeleine    99 Delmenhorster SV 1905             
Pierron, Svenja            99 Delmenhorster SV 1905             
Pollmann, Jana             99 Delmenhorster SV 1905             
Walter, Janina             99 Delmenhorster SV 1905             

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Altmann, Caroline          99 ASC Göttingen von 1846 e.V.       
Range, Phillis Michelle    99 ASC Göttingen von 1846 e.V.       
Beiser, Kira-Sophie        99 SV Nienhagen 1928                 
Exter, Lea                 00 SV Nienhagen 1928                 
Fobbe, Tessa               00 SV Nienhagen 1928                 
Höner, Maike               98 SV Nienhagen 1928                 
Jenke, Irmela              99 SV Nienhagen 1928                 
Nowatschin, Lea            99 SV Nienhagen 1928                 

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Reinhold, Emely            99 SV Nienhagen 1928                 
Schul, Charlotte-Luise     00 SV Nienhagen 1928                 
Schläger, Mareike          00 SG RethenSarstedt                 
Brüning, Marieke           00 SG Syke / Barrien                 
Drewinski, Tabea           99 SG Syke / Barrien                 
Jordanov, Cathi            98 TV Uelzen von 1860 e. V.          
Beider, Sonja              98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
Heins, Eszter              00 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
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Wettkampf 39: 7,5 m Gleittest weiblich Jugendmehrkampf

======================================================

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Lohmann, Aylin             98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
Ramatschi, Maja            98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
Weyland, Sophie            98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
Hansen, Nele               98 ATS Cuxhaven                      
Knötzsch, Jasmin           98 ATS Cuxhaven                      
Nitschke, Marei            00 ATS Cuxhaven                      
Thurau, Julia              00 ATS Cuxhaven                      
Friese, Sarah              99 BSV Ölper 2000                    

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Hamann, Thea               00 BSV Ölper 2000                    
Henne, Katharina           00 BSV Ölper 2000                    
Lehne, Melanie             98 BSV Ölper 2000                    
Magnosi-Martinez, Sarah    00 BSV Ölper 2000                    
Vieler, Leonie             99 BSV Ölper 2000                    
de Boer, Anna              00 BSV Ölper 2000                    
Zimmermann, Alina          98 Wasserfreunde Northeim            
Braun, Joanna              00 Wasserfreunde Northeim            

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Spöring, Lena              99 Wasserfreunde Northeim            
Wieldt, Mareike            00 Wasserfreunde Northeim            
Hamzeh Marand, Shirin      99 TSG 07 Burg Gretesch              
Schürmann, Anna            99 TSG 07 Burg Gretesch              
Gutschke, Aileen           98 TV Jahn Wolfsburg                 
Zimmermeier, Anja          98 TV Jahn Wolfsburg                 
Topaloglu, Selin           99 TV Jahn Wolfsburg                 
Wiegmann, Vanessa          00 TV Jahn Wolfsburg                 

13
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Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Gerhardy, Fynn           99 SV Garbsen                        

Vasylenko, Kostya        98 SV Garbsen                        

Gorsler, Paul            97 VfV Hildesheim                    

Rössig, Max-Leopold      99 VfV Hildesheim                    

Goes, Simon              97 SC Delphin Salzgitter             

Schneider, Jonas         97 SC Delphin Salzgitter             

Stallmann, Jan           99 TSV Salzgitter                    
Bublitz, Enno            97 Celler SC                         

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Fidelius, Sören          98 Celler SC                         

Müller, Felix            98 Celler SC                         

Weltrowski, Niklas       98 Celler SC                         

Brandt, Philipp Andr'    99 Celler SC                         

Nettler, Florian         97 SG Celler Land                    

Ramünke, Dennis          97 SG Celler Land                    

Wittek, Christian-Gabriel 99 SG Celler Land                    
Sicher, Hagen            97 WSV Bennigsen                     

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Kamlot, Sebastian        97 Waspo 08 Göttingen                

Koschinski, Marvin       99 Waspo 08 Göttingen                

Krumbach, Philip         98 Waspo 08 Göttingen                

Paul, Rico               98 Waspo 08 Göttingen                

Korte, David             97 SV Haren                          

Korte, Niklas            97 Weyher SV                         

Knuth, Paul              98 SC Barsinghausen                  
Kuo, Christopher         99 SC Barsinghausen                  

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Rossmann, Lars           98 MTV Bad Gandersheim               

Mühlenbrock, Henry       97 SV Neptun Emden e.V               

Oostermann, Booje        98 SV Neptun Emden e.V               

Rüschendorf, Björn       97 SV Neptun Emden e.V               

Dratwinski, Max          99 SG Weser - Ems/Oldenburg          

Elster, Marcus           98 SG Weser - Ems/Oldenburg          

Käter, Jan-Florian       98 SG Weser - Ems/Oldenburg          
Schlörmann, Veit         98 SG Weser - Ems/Oldenburg          

Wettkampf 40: 7,5 m Gleittest männlich Jugendmehrkampf

======================================================
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Wettkampf 40: 7,5 m Gleittest männlich Jugendmehrkampf

======================================================

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Steen, Julius            98 SG Weser - Ems/Oldenburg          

Kreutzberg, Lennart      98 SSG Braunschweig                  

Rzesacz, Cedric          98 SSG Braunschweig                  

Eilers-Segovia, Adrian   97 MTV Goslar                        

Heck, Nils               98 SGS Hannover                      

Klett, Tim               99 SGS Hannover                      

Koch, Hendrik            99 SGS Hannover                      
Rödger, Max              98 SGS Hannover                      

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Menke, Alex              97 TV Meppen                         

Friedrich, Aaron         99 Peiner Schwimmverein              

Ottlik, Janek            99 Peiner Schwimmverein              

Achmedow, Abdurachim     97 SG Osnabrück                      

Brückner, Axel           97 SG Osnabrück                      

Eilers, Christian        97 SG Osnabrück                      

Henke, Robin             99 SG Osnabrück                      
Otte, Jannik             99 SG Osnabrück                      

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Pfannenstiel, Kevin      98 SG Osnabrück                      

Pfeiffer, Stefan         98 SG Osnabrück                      

Strauß, Joel             97 SG Osnabrück                      

Vornholt, Jannis         99 SG Osnabrück                      

Hoffstedt, Marc          97 Delmenhorster SV 1905             

Haack, Giacomo           98 Delmenhorster SV 1905             

Lindenburger, Max        99 Delmenhorster SV 1905             
Reinhold, Jonas          98 SV Nienhagen 1928                 

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Stöwer, Marcel           98 SG RethenSarstedt                 

Müller, Moritz           98 SG Syke / Barrien                 

Gertsstruk, Daniil       99 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Jeske, Oliver            97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Josipovic, Jan           97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Kielinski, Timm          97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Kuhn, Nicolas            97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
Lange, Christian         98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover
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Wettkampf 40: 7,5 m Gleittest männlich Jugendmehrkampf

======================================================

Startgruppe Name Jg. Verein Ergebnis

Piosik, Mark             97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Thiel, Aaron             98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover

Frenkel, Kevin           97 Grafen Schwimmteam                

Hagner, Daniel           99 Grafen Schwimmteam                

Hebbeln, Till            99 ATS Cuxhaven                      

Hädicke, Florian         99 Wasserfreunde Northeim            

Ringermuth, Lukas        98 Wasserfreunde Northeim            
Nordmann, Jan            97 TSG 07 Burg Gretesch              

9



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 41: 100 m Lagen weiblich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Flucht, Emily  01 SGS Hannover ohne
Bahn 4: Bartels, Emma-Christin  02 TV Meppen  2:24,96
Bahn 5: Hansen, Rieke  02 Peiner Schwimmverein  2:32,39



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 41: 100 m Lagen weiblich Kindermehrkampf

Lauf  2:
Bahn 2: Klar, Lena Sophie  02 SchwimmSport Hannover e. V.  2:17,97
Bahn 3: Landsberg, Hannah  01 SG Syke / Barrien  2:15,52
Bahn 4: Schuster, Madeleine  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:11,39
Bahn 5: Scharmer, Charlotte  01 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  2:15,00
Bahn 6: Koers, Luna  02 SV Wasserfreunde Dalum  2:17,84
Bahn 7: Timm, Annie Nathalie  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:18,87

Lauf  3:
Bahn 1: Schmarje, Lena Marie  02 ATS Cuxhaven  2:10,65
Bahn 2: Fobbi-Gössmann, Liliane  01 SG Osnabrück  2:09,79
Bahn 3: Steinmetz, Julia Sophie  02 Waspo 08 Göttingen  2:09,41
Bahn 4: Voss Sive Gralmann, Marie  02 SG Osnabrück  2:09,27
Bahn 5: Bastigkeit, Cecilia  02 TV Jahn Wolfsburg  2:09,28
Bahn 6: Rebnau, Annabel  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  2:09,50
Bahn 7: Brand, Louisa  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  2:10,16
Bahn 8: Breithaupt, Katja  01 TSV Pattensen  2:10,76

Lauf  4:
Bahn 1: Nanz, Melaia  01 SG Weser - Ems/Oldenburg  2:04,67
Bahn 2: Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  2:00,00
Bahn 3: Speh, Pia  01 SC Delphin Salzgitter  1:59,19
Bahn 4: Heinrich, Mette  01 Celler SC  1:58,86
Bahn 5: Prost, Julia  01 MTV Goslar  1:59,00
Bahn 6: Grosse, Malin  02 SchwimmSport Hannover e. V.  1:59,20
Bahn 7: Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  2:01,79
Bahn 8: Paulsen, Janne  01 ATS Cuxhaven  2:06,50

Lauf  5:
Bahn 1: Franke, Ann-Kathrin  01 SC Barsinghausen  1:58,09
Bahn 2: Wendt, Mandy  01 BSV Ölper 2000  1:55,00
Bahn 3: Kral, Sophie  02 TV Jahn Wolfsburg  1:54,95
Bahn 4: Grimsehl, Gretha  01 SchwimmSport Hannover e. V.  1:54,73
Bahn 5: Trklja, Neila  01 Waspo 08 Göttingen  1:54,86
Bahn 6: Schläger, Henrike  02 SG RethenSarstedt  1:55,00
Bahn 7: Ohm, Madeleine  01 TV Jahn Wolfsburg  1:57,51
Bahn 8: Jahn, Laura Isabel  01 SG Böhmetal  1:58,22

Lauf  6:
Bahn 1: Knoke, Benthe  01 SG Böhmetal  1:54,18
Bahn 2: Wahl, Kira  01 SG Celler Land  1:53,11
Bahn 3: Dornieden, Bernadette  01 Waspo 08 Göttingen  1:52,13
Bahn 4: MacLeod, Danae  01 Celler SC  1:50,83
Bahn 5: Bausmerth, Sarah  01 TuS Rotenburg e.V von 1881  1:51,68
Bahn 6: Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:52,92
Bahn 7: Nell, Hannah  01 SG Syke / Barrien  1:53,79
Bahn 8: Nuttbohm, Helke  02 TSV Bremervörde  1:54,67

Lauf  7:
Bahn 1: Henkelmann, Clara  01 BSV Ölper 2000  1:48,00
Bahn 2: Kuhl, Luna  01 SGS Hannover  1:45,26
Bahn 3: Kohstall, Josie  01 SG Osnabrück  1:43,18
Bahn 4: Müller, Jule  01 SV Nienhagen 1928  1:29,00
Bahn 5: Schüttler, Melina  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:42,76
Bahn 6: Alfke, Janna  01 SG Syke / Barrien  1:44,66
Bahn 7: Timm, Lina  01 Celler SC  1:47,48
Bahn 8: Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:49,88



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 42: 100 m Lagen männlich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 2: Bischof, Christoph  02 TSV Pattensen  2:35,76
Bahn 3: Brocher, Philipp-Ole  02 TSV Pattensen  2:28,39
Bahn 4: Brüggemann, Max  01 TSV Pattensen  2:24,50
Bahn 5: Botsch, Jan-Mattis  02 TSV Pattensen  2:25,63
Bahn 6: Bölck, Finn  02 TSV Pattensen  2:29,73
Bahn 7: Klett, Tobias  02 SGS Hannover ohne

Lauf  2:
Bahn 1: Claus, Leon  01 SG Osnabrück  2:15,76
Bahn 2: Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  2:12,51
Bahn 3: Berling, Felix  02 TV Meppen  2:10,04
Bahn 4: Hagen, Michel  01 SV Wasserfreunde Dalum  2:08,48
Bahn 5: Donth, Filip  01 Waspo 08 Göttingen  2:09,00
Bahn 6: Wieter, Jonathan  00 Waspo 08 Göttingen  2:11,47
Bahn 7: Bellmann, Elias  02 TuS Rotenburg e.V von 1881  2:13,69
Bahn 8: Samtlebe, Robin  02 Peiner Schwimmverein  2:16,92

Lauf  3:
Bahn 1: Hattendorf, Tim  01 TSV Pattensen  2:06,51
Bahn 2: Specht, Björn  01 SV Nienhagen 1928  2:05,63
Bahn 3: Wüllner, Max Henrik  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:04,79
Bahn 4: Bohlen, Tjark-Pascal  01 SV Nienhagen 1928  2:00,00
Bahn 5: Bernhauser, Torben  01 TV Jahn Wolfsburg  2:02,69
Bahn 6: Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  2:05,51
Bahn 7: Schiemann, Milo  00 Waspo 08 Göttingen  2:06,08
Bahn 8: Borgmann, Christoph  01 TSV Pattensen  2:07,35

Lauf  4:
Bahn 1: Pinfold, Lucas  01 Celler SC  1:58,26
Bahn 2: Kamp, Magnus  01 TV Meppen  1:56,45
Bahn 3: Kriks, Markus  02 BSV Ölper 2000  1:55,00
Bahn 4: Flucht, Henner  00 SGS Hannover  1:53,82
Bahn 5: Bruno, Christian  00 SV Nienhagen 1928  1:54,15
Bahn 6: Richert, Noa Noël  01 SG Syke / Barrien  1:55,90
Bahn 7: Fuhrmann, Kevin  01 Waspo 08 Göttingen  1:57,49
Bahn 8: Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  1:58,40

Lauf  5:
Bahn 1: Kunze, Fynn  02 Waspo 08 Göttingen  1:53,00
Bahn 2: Jänicke, Nico  01 SGS Hannover  1:51,47
Bahn 3: Knölker, Lukas  01 SchwimmSport Hannover e. V.  1:48,87
Bahn 4: Risser, Christoph  01 SGS Hannover  1:48,00
Bahn 5: Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:48,13
Bahn 6: Stadtländer, Moritz  00 SG Böhmetal  1:49,94
Bahn 7: Bünemann, Severin  00 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:52,81
Bahn 8: Vornholt, Mattis  01 SG Osnabrück  1:53,54

Lauf  6:
Bahn 1: Lampe, Tristan  00 Celler SC  1:46,80
Bahn 2: Siemering, Morten  00 Weyher SV  1:45,13
Bahn 3: Mantler, Dennis  00 SG Osnabrück  1:42,00
Bahn 4: Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:40,04
Bahn 5: Fendler, Leon  00 SG Celler Land  1:41,17
Bahn 6: Nitschke, Michel  00 ATS Cuxhaven  1:42,16
Bahn 7: Volkmann, Bennet  00 Celler SC  1:46,00
Bahn 8: Wolkenhauer, Niels  00 SG Böhmetal  1:47,89



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 42: 100 m Lagen männlich Kindermehrkampf

Lauf  7:
Bahn 1: Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück  1:40,00
Bahn 2: Hartwich, Jan  00 Celler SC  1:39,70
Bahn 3: Andrä, Max  00 SG Osnabrück  1:38,35
Bahn 4: Snitko, Marcel  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:24,84
Bahn 5: Wilts, Leon  00 SV Wiesmoor von 1952 e.V.  1:37,35
Bahn 6: Kankel, Fynn  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:38,48
Bahn 7: Laborius, Marco  00 SSG Braunschweig  1:39,97
Bahn 8: Lupberger, Leopold  00 SGS Hannover  1:40,02

 Wettkampf 43: 100 m Brust weiblich Jugendmehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:54,75
Bahn 4: Braun, Joanna  00 Wasserfreunde Northeim  1:48,95
Bahn 5: Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:50,32
Bahn 6: Schläger, Mareike  00 SG RethenSarstedt  1:58,54

Lauf  2:
Bahn 1: Fobbe, Tessa  00 SV Nienhagen 1928  1:48,31
Bahn 2: Reinhold, Emely  99 SV Nienhagen 1928  1:45,10
Bahn 3: Stolte, Hannah  98 MTV Aurich  1:42,60
Bahn 4: Lücke, Hannah  00 TuS Zeven  1:42,17
Bahn 5: Paulsen, Jule Katharina  00 TuS Zeven  1:42,39
Bahn 6: Wiegmann, Vanessa  00 TV Jahn Wolfsburg  1:44,83
Bahn 7: Schul, Charlotte-Luise  00 SV Nienhagen 1928  1:48,12
Bahn 8: Berling, Tabea  00 TV Meppen  1:48,86

Lauf  3:
Bahn 1: Drewinski, Tabea  99 SG Syke / Barrien  1:40,05
Bahn 2: Rogalski, Merle  99 SG Celler Land  1:39,32
Bahn 3: Pollmann, Jana  99 Delmenhorster SV 1905  1:37,07
Bahn 4: Ogiewa, Marie-Madeleine  99 Delmenhorster SV 1905  1:36,73
Bahn 5: Breiting, Ann-Sophie  99 Peiner Schwimmverein  1:36,83
Bahn 6: Schütte, Bénice  00 SG Osnabrück  1:38,78
Bahn 7: Bölck, Svea  00 TSV Pattensen  1:39,77
Bahn 8: Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:41,47

Lauf  4:
Bahn 1: Engel, Tanja  99 SV Garbsen  1:35,65
Bahn 2: Lambrecht, Nadine  99 TSV Altenwalde e.V. von 1906  1:35,22
Bahn 3: Knoke, Neele  98 SG Böhmetal  1:34,85
Bahn 4: Friese, Sarah  99 BSV Ölper 2000  1:32,97
Bahn 5: Knötzsch, Jasmin  98 ATS Cuxhaven  1:32,98
Bahn 6: Range, Phillis Michelle  99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:35,08
Bahn 7: Hansen, Femke  98 Peiner Schwimmverein  1:35,56
Bahn 8: Zimmermeier, Anja  98 TV Jahn Wolfsburg  1:36,21

Lauf  5:
Bahn 1: van Hoorn, Wiebke  98 SV Neptun Emden e.V  1:31,03
Bahn 2: Jaschob, Laura-Jane  98 SV Neptun Emden e.V  1:29,74
Bahn 3: Perwas, Sophia  98 SG Osnabrück  1:26,28
Bahn 4: von Bestenbostel, Alina  98 SG Celler Land  1:22,83
Bahn 5: Jähne, Kira  98 SSG Braunschweig  1:24,18
Bahn 6: Uthoff, Mareike  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:26,53
Bahn 7: Jordanov, Cathi  98 TV Uelzen von 1860 e. V.  1:30,57
Bahn 8: Steenkamp, Mandy  00 TV Meppen  1:32,75



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 44: 100 m Brust männlich Jugendmehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Rössig, Max-Leopold  99 VfV Hildesheim  1:40,83
Bahn 4: Pfannenstiel, Kevin  98 SG Osnabrück  1:38,92
Bahn 5: Ringermuth, Lukas  98 Wasserfreunde Northeim  1:40,64

Lauf  2:
Bahn 1: Weltrowski, Niklas  98 Celler SC  1:35,10
Bahn 2: Lindenburger, Max  99 Delmenhorster SV 1905  1:34,19
Bahn 3: Brandt, Philipp Andr'  99 Celler SC  1:33,10
Bahn 4: Korte, Niklas  97 Weyher SV  1:31,75
Bahn 5: Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:32,42
Bahn 6: Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:33,72
Bahn 7: Rossmann, Lars  98 MTV Bad Gandersheim  1:34,82
Bahn 8: Gerhardy, Fynn  99 SV Garbsen  1:38,29

Lauf  3:
Bahn 1: Gorsler, Paul  97 VfV Hildesheim  1:31,02
Bahn 2: Haack, Giacomo  98 Delmenhorster SV 1905  1:30,65
Bahn 3: Rüschendorf, Björn  97 SV Neptun Emden e.V  1:24,58
Bahn 4: Kielinski, Timm  97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:19,50
Bahn 5: Sicher, Hagen  97 WSV Bennigsen  1:22,20
Bahn 6: Käter, Jan-Florian  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:28,76
Bahn 7: Nettler, Florian  97 SG Celler Land  1:30,67
Bahn 8: Vasylenko, Kostya  98 SV Garbsen  1:31,56

 Wettkampf 45: 25 m Kraul weiblich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Franke, Ann-Kathrin  01 SC Barsinghausen ohne
Bahn 4: Steinmetz, Julia Sophie  02 Waspo 08 Göttingen  0:25,94
Bahn 5: Schläger, Henrike  02 SG RethenSarstedt  0:26,00

Lauf  2:
Bahn 2: Voss Sive Gralmann, Marie  02 SG Osnabrück  0:25,57
Bahn 3: Bastigkeit, Cecilia  02 TV Jahn Wolfsburg  0:25,39
Bahn 4: Bartels, Emma-Christin  02 TV Meppen  0:25,23
Bahn 5: Fobbi-Gössmann, Liliane  01 SG Osnabrück  0:25,29
Bahn 6: Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  0:25,57
Bahn 7: Schuster, Madeleine  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:25,68

Lauf  3:
Bahn 1: Hansen, Rieke  02 Peiner Schwimmverein  0:24,84
Bahn 2: Schmarje, Lena Marie  02 ATS Cuxhaven  0:24,22
Bahn 3: Flucht, Emily  01 SGS Hannover  0:23,62
Bahn 4: Paulsen, Janne  01 ATS Cuxhaven  0:23,00
Bahn 5: Timm, Annie Nathalie  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:23,37
Bahn 6: Landsberg, Hannah  01 SG Syke / Barrien  0:24,06
Bahn 7: Rebnau, Annabel  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:24,76
Bahn 8: Klar, Lena Sophie  02 SchwimmSport Hannover e. V.  0:24,93

Lauf  4:
Bahn 1: Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  0:22,57
Bahn 2: Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:22,36
Bahn 3: Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:22,18
Bahn 4: Grosse, Malin  02 SchwimmSport Hannover e. V.  0:22,10
Bahn 5: Heinrich, Mette  01 Celler SC  0:22,18
Bahn 6: Trklja, Neila  01 Waspo 08 Göttingen  0:22,19
Bahn 7: Wendt, Mandy  01 BSV Ölper 2000  0:22,41
Bahn 8: Brand, Louisa  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:22,69



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 45: 25 m Kraul weiblich Kindermehrkampf

Lauf  5:
Bahn 1: Kral, Sophie  02 TV Jahn Wolfsburg  0:21,84
Bahn 2: Scharmer, Charlotte  01 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  0:21,72
Bahn 3: Nanz, Melaia  01 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:21,03
Bahn 4: Ohm, Madeleine  01 TV Jahn Wolfsburg  0:20,78
Bahn 5: Jahn, Laura Isabel  01 SG Böhmetal  0:20,98
Bahn 6: Speh, Pia  01 SC Delphin Salzgitter  0:21,49
Bahn 7: Koers, Luna  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:21,78
Bahn 8: Breithaupt, Katja  01 TSV Pattensen  0:21,87

Lauf  6:
Bahn 1: Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:20,24
Bahn 2: Bausmerth, Sarah  01 TuS Rotenburg e.V von 1881  0:20,13
Bahn 3: Timm, Lina  01 Celler SC  0:19,60
Bahn 4: Wahl, Kira  01 SG Celler Land  0:19,36
Bahn 5: Knoke, Benthe  01 SG Böhmetal  0:19,37
Bahn 6: Henkelmann, Clara  01 BSV Ölper 2000  0:19,75
Bahn 7: Nell, Hannah  01 SG Syke / Barrien  0:20,22
Bahn 8: Nuttbohm, Helke  02 TSV Bremervörde  0:20,64

Lauf  7:
Bahn 1: Dornieden, Bernadette  01 Waspo 08 Göttingen  0:19,07
Bahn 2: MacLeod, Danae  01 Celler SC  0:18,78
Bahn 3: Kuhl, Luna  01 SGS Hannover  0:18,32
Bahn 4: Müller, Jule  01 SV Nienhagen 1928  0:16,29
Bahn 5: Schüttler, Melina  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:17,77
Bahn 6: Kohstall, Josie  01 SG Osnabrück  0:18,54
Bahn 7: Grimsehl, Gretha  01 SchwimmSport Hannover e. V.  0:18,78
Bahn 8: Alfke, Janna  01 SG Syke / Barrien  0:19,09

 Wettkampf 46: 25 m Kraul männlich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 2: Jänicke, Nico  01 SGS Hannover ohne
Bahn 3: Bischof, Christoph  02 TSV Pattensen  0:28,37
Bahn 4: Donth, Filip  01 Waspo 08 Göttingen  0:27,10
Bahn 5: Bölck, Finn  02 TSV Pattensen  0:27,64
Bahn 6: Bellmann, Elias  02 TuS Rotenburg e.V von 1881  0:28,78
Bahn 7: Klett, Tobias  02 SGS Hannover ohne

Lauf  2:
Bahn 1: Brocher, Philipp-Ole  02 TSV Pattensen  0:26,82
Bahn 2: Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  0:24,65
Bahn 3: Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  0:24,15
Bahn 4: Kriks, Markus  02 BSV Ölper 2000  0:22,90
Bahn 5: Brüggemann, Max  01 TSV Pattensen  0:23,16
Bahn 6: Bernhauser, Torben  01 TV Jahn Wolfsburg  0:24,37
Bahn 7: Wieter, Jonathan  00 Waspo 08 Göttingen  0:25,55
Bahn 8: Botsch, Jan-Mattis  02 TSV Pattensen  0:26,92

Lauf  3:
Bahn 1: Borgmann, Christoph  01 TSV Pattensen  0:22,43
Bahn 2: Schiemann, Milo  00 Waspo 08 Göttingen  0:22,31
Bahn 3: Specht, Björn  01 SV Nienhagen 1928  0:21,98
Bahn 4: Kunze, Fynn  02 Waspo 08 Göttingen  0:21,58
Bahn 5: Samtlebe, Robin  02 Peiner Schwimmverein  0:21,85
Bahn 6: Claus, Leon  01 SG Osnabrück  0:22,15
Bahn 7: Wolkenhauer, Niels  00 SG Böhmetal  0:22,38
Bahn 8: Berling, Felix  02 TV Meppen  0:22,63



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 46: 25 m Kraul männlich Kindermehrkampf

Lauf  4:
Bahn 1: Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück  0:21,25
Bahn 2: Flucht, Henner  00 SGS Hannover  0:21,00
Bahn 3: Bohlen, Tjark-Pascal  01 SV Nienhagen 1928  0:20,75
Bahn 4: Volkmann, Bennet  00 Celler SC  0:20,50
Bahn 5: Kamp, Magnus  01 TV Meppen  0:20,53
Bahn 6: Hagen, Michel  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:20,83
Bahn 7: Bünemann, Severin  00 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  0:21,00
Bahn 8: Hattendorf, Tim  01 TSV Pattensen  0:21,57

Lauf  5:
Bahn 1: Richert, Noa Noël  01 SG Syke / Barrien  0:20,30
Bahn 2: Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:19,99
Bahn 3: Stadtländer, Moritz  00 SG Böhmetal  0:19,61
Bahn 4: Pinfold, Lucas  01 Celler SC  0:19,48
Bahn 5: Mantler, Dennis  00 SG Osnabrück  0:19,59
Bahn 6: Fuhrmann, Kevin  01 Waspo 08 Göttingen  0:19,99
Bahn 7: Vornholt, Mattis  01 SG Osnabrück  0:20,15
Bahn 8: Wüllner, Max Henrik  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:20,46

Lauf  6:
Bahn 1: Bruno, Christian  00 SV Nienhagen 1928  0:19,07
Bahn 2: Lampe, Tristan  00 Celler SC  0:18,07
Bahn 3: Fendler, Leon  00 SG Celler Land  0:17,72
Bahn 4: Andrä, Max  00 SG Osnabrück  0:17,61
Bahn 5: Siemering, Morten  00 Weyher SV  0:17,69
Bahn 6: Risser, Christoph  01 SGS Hannover  0:18,00
Bahn 7: Knölker, Lukas  01 SchwimmSport Hannover e. V.  0:18,93
Bahn 8: Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:19,39

Lauf  7:
Bahn 1: Kankel, Fynn  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:17,59
Bahn 2: Lupberger, Leopold  00 SGS Hannover  0:17,37
Bahn 3: Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:17,20
Bahn 4: Snitko, Marcel  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:15,31
Bahn 5: Hartwich, Jan  00 Celler SC  0:17,04
Bahn 6: Nitschke, Michel  00 ATS Cuxhaven  0:17,31
Bahn 7: Laborius, Marco  00 SSG Braunschweig  0:17,57
Bahn 8: Wilts, Leon  00 SV Wiesmoor von 1952 e.V.  0:17,61

 Wettkampf 47: 100 m Kraul weiblich Jugendmehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Hamann, Thea  00 BSV Ölper 2000  1:31,15
Bahn 4: Dall, Sarah  99 SV Wasserfreunde Dalum  1:29,69
Bahn 5: Henne, Katharina  00 BSV Ölper 2000  1:29,73
Bahn 6: Kornmüller, Lina Katharina  00 Waspo 08 Göttingen  1:35,68

Lauf  2:
Bahn 1: Altmann, Caroline  99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:28,38
Bahn 2: Exter, Lea  00 SV Nienhagen 1928  1:28,00
Bahn 3: Nitschke, Marei  00 ATS Cuxhaven  1:27,89
Bahn 4: Kamper, Clara  00 Waspo 08 Göttingen  1:27,22
Bahn 5: Brüning, Marieke  00 SG Syke / Barrien  1:27,83
Bahn 6: Hilliger, Franca  00 TSV Pattensen  1:27,92
Bahn 7: Magnosi-Martinez, Sarah  00 BSV Ölper 2000  1:28,06
Bahn 8: Heese, Catharina  99 Celler SC  1:29,00



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 47: 100 m Kraul weiblich Jugendmehrkampf

Lauf  3:
Bahn 1: Strauß, Emily-Mae  00 SG Osnabrück  1:26,53
Bahn 2: Wieldt, Mareike  00 Wasserfreunde Northeim  1:26,10
Bahn 3: Hamzeh Marand, Shirin  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:25,72
Bahn 4: de Boer, Anna  00 BSV Ölper 2000  1:25,54
Bahn 5: Weihrauch, Jessica  98 Heidmühler FC  1:25,66
Bahn 6: Krüger, Danielle  99 TuS Rotenburg e.V von 1881  1:26,02
Bahn 7: Meineke, Maj-Britt  99 TSV Bremervörde  1:26,36
Bahn 8: Busse, Rosalie  99 SG Celler Land  1:26,60

Lauf  4:
Bahn 1: Topaloglu, Selin  99 TV Jahn Wolfsburg  1:24,97
Bahn 2: Spöring, Lena  99 Wasserfreunde Northeim  1:24,20
Bahn 3: Gambal, Mathilda  99 Peiner Schwimmverein  1:23,33
Bahn 4: Henning, Katrin  99 SG Osnabrück  1:22,43
Bahn 5: Wadsack, Myriam  99 Waspo 08 Göttingen  1:22,89
Bahn 6: Hebbeler, Nele  99 SG Osnabrück  1:23,33
Bahn 7: Menke, Miriam  99 SV Blau-Weiß Lingen  1:24,93
Bahn 8: Thurau, Julia  00 ATS Cuxhaven  1:25,08

Lauf  5:
Bahn 1: Jokic, Ronja  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:21,95
Bahn 2: Walter, Janina  99 Delmenhorster SV 1905  1:21,45
Bahn 3: Bruch, Lydia  99 SG Böhmetal  1:21,26
Bahn 4: Otto, Greta  99 SSG Braunschweig  1:20,62
Bahn 5: Vieler, Leonie  99 BSV Ölper 2000  1:20,80
Bahn 6: Schriefer, Jule  00 Weyher SV  1:21,26
Bahn 7: Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:21,64
Bahn 8: Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:22,07

Lauf  6:
Bahn 1: Lohmann, Aylin  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:20,40
Bahn 2: Guntermann, Louisa Paulin  99 Peiner Schwimmverein  1:19,96
Bahn 3: Tschachschal, Nele  99 SSG Braunschweig  1:19,15
Bahn 4: Beiser, Kira-Sophie  99 SV Nienhagen 1928  1:19,00
Bahn 5: Erbes, Michelle  99 SGS Hannover  1:19,07
Bahn 6: Gutschke, Aileen  98 TV Jahn Wolfsburg  1:19,47
Bahn 7: Lange, Kay Luisa  99 SGS Hannover  1:20,22
Bahn 8: Jenke, Irmela  99 SV Nienhagen 1928  1:20,54

Lauf  7:
Bahn 1: Berthold, Melina  00 TSV Barsinghausen  1:18,90
Bahn 2: Höpfner, Beret  99 Waspo 08 Göttingen  1:17,80
Bahn 3: Mehrings, Jantje  99 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:17,70
Bahn 4: Lindner, Alena  99 VfV Hildesheim  1:17,43
Bahn 5: Pracejus, Nele  99 SC Barsinghausen  1:17,54
Bahn 6: Ruchay, Jacqueline  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:17,71
Bahn 7: Nowatschin, Lea  99 SV Nienhagen 1928  1:18,22
Bahn 8: Mintzlaff, Lena Christin  99 SV Gehrden von 1900 e. V.  1:18,91

Lauf  8:
Bahn 1: Ince, Aylin  99 SV Garbsen  1:16,31
Bahn 2: Becker, Sarah  98 SG Celler Land  1:15,51
Bahn 3: Heins, Eszter  00 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:15,00
Bahn 4: Pierron, Svenja  99 Delmenhorster SV 1905  1:14,67
Bahn 5: Herden, Viktoria  99 SV Garbsen  1:14,79
Bahn 6: Siekert, Leonie  99 SV Garbsen  1:15,43
Bahn 7: Callies, Meike  98 SSV Springe  1:15,69
Bahn 8: Anders, Lena  99 Delmenhorster SV 1905  1:17,00



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 47: 100 m Kraul weiblich Jugendmehrkampf

Lauf  9:
Bahn 1: Bolenz, Alina  98 SV Neptun Emden e.V  1:14,63
Bahn 2: Lehne, Melanie  98 BSV Ölper 2000  1:14,41
Bahn 3: Steenkamp, Veronique  98 TV Meppen  1:13,77
Bahn 4: Kropp, Maria  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:12,95
Bahn 5: Höner, Maike  98 SV Nienhagen 1928  1:13,29
Bahn 6: Buß, Victoria  99 TV Meppen  1:13,97
Bahn 7: Heise, Alke  99 Waspo 08 Göttingen  1:14,56
Bahn 8: Schürmann, Anna  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:14,63

Lauf 10:
Bahn 1: Ramatschi, Maja  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:12,77
Bahn 2: Zimmermann, Alina  98 Wasserfreunde Northeim  1:11,92
Bahn 3: Polichronidis, Melina  98 SGS Hannover  1:11,02
Bahn 4: Sohnekind, Stephanie  98 SSG Braunschweig  1:10,24
Bahn 5: Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:10,95
Bahn 6: Hansen, Nele  98 ATS Cuxhaven  1:11,60
Bahn 7: Mohrmann, Lea  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:12,40
Bahn 8: Kebel, Alena  98 SC Barsinghausen  1:12,86

Lauf 11:
Bahn 1: Koslowski, Natascha  98 VfV Hildesheim  1:09,95
Bahn 2: Pfannkuch, Lena  98 SSG Braunschweig  1:09,10
Bahn 3: Tran, Vanessa  98 SGS Hannover  1:07,14
Bahn 4: Weyland, Sophie  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:05,38
Bahn 5: Wahl, Lena  98 SG Celler Land  1:06,93
Bahn 6: Sontowski, Sina  98 SSV Springe  1:07,78
Bahn 7: Staffeldt, Meike  98 SGS Hannover  1:09,22
Bahn 8: Beider, Sonja  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:09,99

 Wettkampf 48: 100 m Kraul männlich Jugendmehrkampf

Lauf  1:
Bahn 2: Klett, Tim  99 SGS Hannover ohne
Bahn 3: Kuo, Christopher  99 SC Barsinghausen  1:22,65
Bahn 4: Wittek, Christian-Gabriel  99 SG Celler Land  1:22,08
Bahn 5: Knuth, Paul  98 SC Barsinghausen  1:22,47
Bahn 6: Koch, Hendrik  99 SGS Hannover  1:26,20

Lauf  2:
Bahn 1: Dratwinski, Max  99 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:20,36
Bahn 2: Menke, Alex  97 TV Meppen  1:19,89
Bahn 3: Vornholt, Jannis  99 SG Osnabrück  1:18,74
Bahn 4: Gertsstruk, Daniil  99 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:18,25
Bahn 5: Hädicke, Florian  99 Wasserfreunde Northeim  1:18,54
Bahn 6: Koschinski, Marvin  99 Waspo 08 Göttingen  1:19,21
Bahn 7: Otte, Jannik  99 SG Osnabrück  1:20,12
Bahn 8: Ottlik, Janek  99 Peiner Schwimmverein  1:21,03

Lauf  3:
Bahn 1: Müller, Felix  98 Celler SC  1:17,40
Bahn 2: Lange, Christian  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:16,60
Bahn 3: Müller, Moritz  98 SG Syke / Barrien  1:15,34
Bahn 4: Piosik, Mark  97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:14,12
Bahn 5: Hebbeln, Till  99 ATS Cuxhaven  1:14,65
Bahn 6: Friedrich, Aaron  99 Peiner Schwimmverein  1:15,54
Bahn 7: Fidelius, Sören  98 Celler SC  1:17,00
Bahn 8: Henke, Robin  99 SG Osnabrück  1:17,71



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 48: 100 m Kraul männlich Jugendmehrkampf

Lauf  4:
Bahn 1: Heck, Nils  98 SGS Hannover  1:13,47
Bahn 2: Korte, David  97 SV Haren  1:13,14
Bahn 3: Josipovic, Jan  97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:12,82
Bahn 4: Steen, Julius  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:12,70
Bahn 5: Thiel, Aaron  98 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:12,76
Bahn 6: Nordmann, Jan  97 TSG 07 Burg Gretesch  1:13,02
Bahn 7: Hagner, Daniel  99 Grafen Schwimmteam  1:13,36
Bahn 8: Elster, Marcus  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:14,00

Lauf  5:
Bahn 1: Oostermann, Booje  98 SV Neptun Emden e.V  1:11,95
Bahn 2: Rödger, Max  98 SGS Hannover  1:11,14
Bahn 3: Pfeiffer, Stefan  98 SG Osnabrück  1:10,64
Bahn 4: Achmedow, Abdurachim  97 SG Osnabrück  1:09,66
Bahn 5: Eilers, Christian  97 SG Osnabrück  1:10,45
Bahn 6: Paul, Rico  98 Waspo 08 Göttingen  1:10,68
Bahn 7: Bublitz, Enno  97 Celler SC  1:11,90
Bahn 8: Jeske, Oliver  97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:12,50

Lauf  6:
Bahn 1: Rzesacz, Cedric  98 SSG Braunschweig  1:09,25
Bahn 2: Schneider, Jonas  97 SC Delphin Salzgitter  1:08,75
Bahn 3: Kuhn, Nicolas  97 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V.  1:08,64
Bahn 4: Krumbach, Philip  98 Waspo 08 Göttingen  1:07,73
Bahn 5: Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:08,02
Bahn 6: Brückner, Axel  97 SG Osnabrück  1:08,72
Bahn 7: Stöwer, Marcel  98 SG RethenSarstedt  1:09,22
Bahn 8: Kamlot, Sebastian  97 Waspo 08 Göttingen  1:09,41

Lauf  7:
Bahn 1: Kreutzberg, Lennart  98 SSG Braunschweig  1:06,88
Bahn 2: Schlörmann, Veit  98 SG Weser - Ems/Oldenburg  1:06,47
Bahn 3: Mühlenbrock, Henry  97 SV Neptun Emden e.V  1:06,39
Bahn 4: Strauß, Joel  97 SG Osnabrück  1:04,29
Bahn 5: Ramünke, Dennis  97 SG Celler Land  1:06,10
Bahn 6: Frenkel, Kevin  97 Grafen Schwimmteam  1:06,41
Bahn 7: Hoffstedt, Marc  97 Delmenhorster SV 1905  1:06,82
Bahn 8: Reinhold, Jonas  98 SV Nienhagen 1928  1:06,96

 Wettkampf 49: 25 m Brustbeine weiblich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 3: Wendt, Mandy  01 BSV Ölper 2000 ohne
Bahn 4: Scharmer, Charlotte  01 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V. ohne
Bahn 5: Henkelmann, Clara  01 BSV Ölper 2000 ohne

Lauf  2:
Bahn 2: Grosse, Malin  02 SchwimmSport Hannover e. V. ohne
Bahn 3: Flucht, Emily  01 SGS Hannover ohne
Bahn 4: Dornieden, Bernadette  01 Waspo 08 Göttingen  0:49,53
Bahn 5: Franke, Ann-Kathrin  01 SC Barsinghausen ohne
Bahn 6: Grimsehl, Gretha  01 SchwimmSport Hannover e. V. ohne
Bahn 7: Klar, Lena Sophie  02 SchwimmSport Hannover e. V. ohne



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 49: 25 m Brustbeine weiblich Kindermehrkampf

Lauf  3:
Bahn 1: Schläger, Henrike  02 SG RethenSarstedt  0:40,00
Bahn 2: Brand, Louisa  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:38,28
Bahn 3: Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:36,80
Bahn 4: Voss Sive Gralmann, Marie  02 SG Osnabrück  0:35,95
Bahn 5: Schmarje, Lena Marie  02 ATS Cuxhaven  0:36,00
Bahn 6: Paulsen, Janne  01 ATS Cuxhaven  0:37,36
Bahn 7: Koers, Luna  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,48
Bahn 8: Rebnau, Annabel  02 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:44,38

Lauf  4:
Bahn 1: Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  0:35,45
Bahn 2: Bausmerth, Sarah  01 TuS Rotenburg e.V von 1881  0:34,87
Bahn 3: Steinmetz, Julia Sophie  02 Waspo 08 Göttingen  0:32,70
Bahn 4: Trklja, Neila  01 Waspo 08 Göttingen  0:32,07
Bahn 5: Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:32,59
Bahn 6: Landsberg, Hannah  01 SG Syke / Barrien  0:33,39
Bahn 7: Nuttbohm, Helke  02 TSV Bremervörde  0:34,87
Bahn 8: Nanz, Melaia  01 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:35,79

Lauf  5:
Bahn 1: Speh, Pia  01 SC Delphin Salzgitter  0:31,92
Bahn 2: Breithaupt, Katja  01 TSV Pattensen  0:31,54
Bahn 3: Schüttler, Melina  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:31,29
Bahn 4: Bartels, Emma-Christin  02 TV Meppen  0:30,92
Bahn 5: Hansen, Rieke  02 Peiner Schwimmverein  0:31,25
Bahn 6: Nell, Hannah  01 SG Syke / Barrien  0:31,33
Bahn 7: Heinrich, Mette  01 Celler SC  0:31,79
Bahn 8: Fobbi-Gössmann, Liliane  01 SG Osnabrück  0:32,00

Lauf  6:
Bahn 1: Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  0:30,78
Bahn 2: Alfke, Janna  01 SG Syke / Barrien  0:30,13
Bahn 3: Timm, Lina  01 Celler SC  0:29,95
Bahn 4: Timm, Annie Nathalie  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,47
Bahn 5: Bastigkeit, Cecilia  02 TV Jahn Wolfsburg  0:29,54
Bahn 6: Ohm, Madeleine  01 TV Jahn Wolfsburg  0:30,12
Bahn 7: MacLeod, Danae  01 Celler SC  0:30,67
Bahn 8: Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:30,87

Lauf  7:
Bahn 1: Kral, Sophie  02 TV Jahn Wolfsburg  0:28,22
Bahn 2: Kohstall, Josie  01 SG Osnabrück  0:27,56
Bahn 3: Knoke, Benthe  01 SG Böhmetal  0:26,11
Bahn 4: Kuhl, Luna  01 SGS Hannover  0:25,06
Bahn 5: Schuster, Madeleine  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:26,00
Bahn 6: Wahl, Kira  01 SG Celler Land  0:26,13
Bahn 7: Müller, Jule  01 SV Nienhagen 1928  0:28,00
Bahn 8: Jahn, Laura Isabel  01 SG Böhmetal  0:28,36

 Wettkampf 50: 25 m Brustbeine männlich Kindermehrkampf

Lauf  1:
Bahn 2: Bünemann, Severin  00 SV Wasserfreunde von 1898 Hannover e.V. ohne
Bahn 3: Klett, Tobias  02 SGS Hannover ohne
Bahn 4: Flucht, Henner  00 SGS Hannover ohne
Bahn 5: Jänicke, Nico  01 SGS Hannover ohne
Bahn 6: Knölker, Lukas  01 SchwimmSport Hannover e. V. ohne
Bahn 7: Kriks, Markus  02 BSV Ölper 2000 ohne



Landesjugendmehrkampf und Landeskindermehrkampf im Schwimmen Meldeergebnis (Abs. 4)
vom 10.April bis 11.April in Osnabrück
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / SG Osnabrück

 Wettkampf 50: 25 m Brustbeine männlich Kindermehrkampf

Lauf  2:
Bahn 1: Kankel, Fynn  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:39,93
Bahn 2: Bohlen, Tjark-Pascal  01 SV Nienhagen 1928  0:36,00
Bahn 3: Fuhrmann, Kevin  01 Waspo 08 Göttingen  0:35,68
Bahn 4: Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  0:35,18
Bahn 5: Claus, Leon  01 SG Osnabrück  0:35,45
Bahn 6: Samtlebe, Robin  02 Peiner Schwimmverein  0:35,96
Bahn 7: Donth, Filip  01 Waspo 08 Göttingen  0:37,00
Bahn 8: Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  0:40,12

Lauf  3:
Bahn 1: Bernhauser, Torben  01 TV Jahn Wolfsburg  0:34,54
Bahn 2: Bischof, Christoph  02 TSV Pattensen  0:33,56
Bahn 3: Fendler, Leon  00 SG Celler Land  0:32,75
Bahn 4: Risser, Christoph  01 SGS Hannover  0:32,00
Bahn 5: Specht, Björn  01 SV Nienhagen 1928  0:32,13
Bahn 6: Hagen, Michel  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,45
Bahn 7: Wieter, Jonathan  00 Waspo 08 Göttingen  0:34,13
Bahn 8: Brocher, Philipp-Ole  02 TSV Pattensen  0:34,97

Lauf  4:
Bahn 1: Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:31,29
Bahn 2: Bölck, Finn  02 TSV Pattensen  0:30,74
Bahn 3: Berling, Felix  02 TV Meppen  0:30,13
Bahn 4: Bruno, Christian  00 SV Nienhagen 1928  0:30,00
Bahn 5: Richert, Noa Noël  01 SG Syke / Barrien  0:30,02
Bahn 6: Nitschke, Michel  00 ATS Cuxhaven  0:30,67
Bahn 7: Pinfold, Lucas  01 Celler SC  0:30,92
Bahn 8: Siemering, Morten  00 Weyher SV  0:31,86

Lauf  5:
Bahn 1: Kamp, Magnus  01 TV Meppen  0:29,69
Bahn 2: Botsch, Jan-Mattis  02 TSV Pattensen  0:29,43
Bahn 3: Vornholt, Mattis  01 SG Osnabrück  0:29,21
Bahn 4: Kunze, Fynn  02 Waspo 08 Göttingen  0:28,82
Bahn 5: Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:28,95
Bahn 6: Bellmann, Elias  02 TuS Rotenburg e.V von 1881  0:29,23
Bahn 7: Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:29,46
Bahn 8: Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück  0:29,93

Lauf  6:
Bahn 1: Volkmann, Bennet  00 Celler SC  0:28,50
Bahn 2: Wilts, Leon  00 SV Wiesmoor von 1952 e.V.  0:28,35
Bahn 3: Schiemann, Milo  00 Waspo 08 Göttingen  0:28,22
Bahn 4: Brüggemann, Max  01 TSV Pattensen  0:27,52
Bahn 5: Andrä, Max  00 SG Osnabrück  0:28,20
Bahn 6: Mantler, Dennis  00 SG Osnabrück  0:28,24
Bahn 7: Lampe, Tristan  00 Celler SC  0:28,48
Bahn 8: Laborius, Marco  00 SSG Braunschweig  0:28,79

Lauf  7:
Bahn 1: Snitko, Marcel  00 SG Weser - Ems/Oldenburg  0:26,41
Bahn 2: Stadtländer, Moritz  00 SG Böhmetal  0:25,72
Bahn 3: Hartwich, Jan  00 Celler SC  0:25,17
Bahn 4: Lupberger, Leopold  00 SGS Hannover  0:22,66
Bahn 5: Wüllner, Max Henrik  01 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:23,41
Bahn 6: Wolkenhauer, Niels  00 SG Böhmetal  0:25,51
Bahn 7: Hattendorf, Tim  01 TSV Pattensen  0:26,34
Bahn 8: Borgmann, Christoph  01 TSV Pattensen  0:26,97




